
Svenska Djurskyddsföreningen och Djurskyddet Sverige satsar på barns empatiutveckling 

Det finns ett starkt samband mellan människans empatiska förmåga och hur man behandlar både 
djur och människor, detta hävdas i flera vetenskapliga studier. Djurskyddet Sverige och Svenska 
Djurskyddsföreningen har i projekt REDE utgått från detta och har gemensamt tagit fram ett 
skolmaterial som riktar sig till elever i åldern sex till nio år. Målet är att utveckla barns empatiska 
förmåga och respektfulla synsätt gentemot djur och natur samt mot sina medmänniskor. 

-Vi vill göra något åt det allt hårdare klimatet i samhället och därför gör vi nu en storsatsning på 
skolorna, säger Dag Einarsson projektledare för projektet som heter REDE - respekt, empati, djur, 
etik. På hemsidan www.rede.se finns REDEs värdegrundsövningar som alla intresserade kan ladda 
ner gratis. 

Barns välbefinnande kan ökas  
I samhället, och inte minst i skolan, finns idag många problem som grundar sig i brist på social 
kompetens och respekt för andras känslor och beteende. Rapporter om att fler barn och ungdomar 
mår dåligt och det ökande våldet, både ungdomar emellan och det som barn och ungdomar utsätts 
för av vuxna, oroar allt fler. Att använda REDEs värdegrundsmaterial är ett sätt att hitta nya och 
spännande vägar att nå barnen och i tidigt stadium utveckla deras empati. I längden kan det bidra till 
en positiv utveckling, både för individen och för samhället.  

Många undersökningar visar på att god förmåga till medkänsla, hög social intelligens och en 
medvetenhet om sin plats i ett större sammanhang är av stor betydelse för människors 
välbefinnande. REDE-projektet tar fasta på att alla dessa förmågor behöver utvecklas under barns 
uppväxt och har därför satsat på unika värdegrundsövningar som är djur - och naturinriktade. 

Fortbildning och studiedagar 
REDE-projektet håller kostnadsfria fortbildningar för lärare som vill fördjupa sig i REDE-materialet. 
REDEs pedagog och projektledare Dag Einarsson gör även besök i skolor under studiedagar och håller 
endagskurser kostnadsfritt. 

REDE-ambassadörer 
Runt om i Sverige finns det REDE-ambassadörer som kan informera skolor om projeket. Vill du ha 
kontakt med en sådan informatör eller vill du veta om det finns någon i ditt närområde? Kontakta 
Helena Risinger (se nummer och mail nedan) för mer information som även svarar på pressfrågo 

 

För mer info kontakta: 
Dag Einarsson projektledare/pedagog:  
073-6436847 info@rede.se 
Helena Risinger  070-4913313 helena.risinger@rede.se   
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